
 

 

UCHWAŁA NR XXX/257/2013 
RADY MIASTA NOWY TARG 

z dnia 25 marca 2013 r. 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej na 2013 r. Nr XXVII/223/2012 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 
28 grudnia 2012 roku oraz zmian w budżecie miasta 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz.1591, z późn. zm.), oraz art. art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) Rada Miasta Nowy Targ uchwala, co 

następuje:  

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2013 o kwotę 60 964 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 

60 964 zł - jak w załączniku nr 1.  

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2013 o kwotę 95 294 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 

120 530 zł oraz zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 25 236 zł - jak w załączniku nr 2.  

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2013 r. - jak w załączniku nr 3.  

3. Dokonuje się zmian w przychodach i rozchodach budżetu miasta zwiększając deficyt budżetowy o kwotę 

34 330 zł, który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu miasta w kwocie 34 330 zł - jak w załączniku nr 4 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. W Uchwale Budżetowej na 2013 r. Nr XXVII/223/2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku wprowadza się 

następujące zmiany:  

1. W załączniku nr 1 „DOCHODY” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. W załączniku nr 2 „WYDATKI” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. W załączniku nr 3 „Szczegółowy plan inwestycji na 2013 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. W załączniku nr 4 „Przychody i rozchody Budżetu Miasta Nowy Targ na 2013 rok” wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Załącznik nr 5 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej i z budżetu środków europejskich na 2013 rok” zastępuje się załącznikiem nr 5 

do niniejszej uchwały.  

6. Załącznik nr 8 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Nowy Targ 

w 2013 roku" zastępuje się załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 czerwca 2013 r.

Poz. 3840



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

mgr Paweł Liszka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3840



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXX/257/2013 

Rady Miasta Nowy Targ 

z dnia 25 marca 2013 r. 

DOCHODY 
 

 
Przewodniczący Rady 

mgr Paweł Liszka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3840



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXX/257/2013 

Rady Miasta Nowy Targ 

z dnia 25 marca 2013 r. 

WYDATKI 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3840



 
 

Przewodniczący Rady 

mgr Paweł Liszka 
 

 

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXX/257/2013 

Rady Miasta Nowy Targ 

z dnia 25 marca 2013 r. 

 
Szczegółowy plan inwestycji na 2013 rok 

 

 
Przewodniczący Rady 

mgr Paweł Liszka 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3840



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXX/257/2013 

Rady Miasta Nowy Targ 

z dnia 25 marca 2013 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu miasta Nowy Targ 

na 2013 rok 
 

 
Przewodniczący Rady 

mgr Paweł Liszka 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3840



Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XXX/257/2013 

Rady Miasta Nowy Targ 

z dnia 25 marca 2013 r. 

ZESTAWIENIE 
WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW PUBLICZNYCH 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ I Z BUDŻETU ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH NA ROK 2013 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3840



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3840



 

Przewodniczący Rady 

mgr Paweł Liszka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3840



Załącznik Nr 6  
do Uchwały Nr XXX/257/2013 

Rady Miasta Nowy Targ 

z dnia 25 marca 2013 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Nowy Targ w 2013 roku 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3840



 

 
 
 

Przewodniczący Rady 

mgr Paweł Liszka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3840


		2013-06-12T10:41:00+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




